UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

BOLET| W DEPESOALN

Ano | - N° 015/2007 — 09 de novembro de 2007

Ocorréncia ADICIONAL DE INSALUBRIDADE

Nome

José da Paz Reis

Luiz de Jesus Cavalcante

Ocorréncia DISPENSA DE CARGO
Nome

Renata Pitombo Cidreira

Lotacdo

CETEC
PROPAAE

Lotacdo
CAHL

Ocorréncia DESIGNAGAO DE CARGO

Nome

Geraldo Sampaio Costa
Andre Luis Mota Itaparica
Harry Harrison Carvalho Celestino

Ocorréncia DISPENSA DE FUN(;AO
Nome

Flavia Conceicado dos Santos Henrique
Juliana Araudjo Dantas

Benedita Conceicdo dos Santos
Isadora Balsini Lucio

Fabio Duarte Joly

Luiz Fernando Saraiva

Lucileide Costa Cardoso

Antonio Andrade do Espirito Santo

Lotacdo

SIMPESF
CAHL
CPD

Lotacao

NGAE
CAHL
NUGPAV
CCS
NGAE
NGAEX
NGAE
CCGLM

Vigéncia/Periodo

12/09/2007
21/09/2007

Vigéncia/Periodo
30.10.2007

Vigéncia/Periodo

30/10/2007
01/11/2007
01/11/2007

Vigéncia/Periodo

05/11/2007
01/11/2007
01/11/2007
22/10/2007
30/10/2007
30/10/2007
30/10/2007
25/10/2007

Tipo
Processo
Processo

Tipo
Portaria

Tipo
Portaria
Portaria
Portaria

Tipo
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria

Documento
NuUumero
23007002231/07 Deferido
23007002248/07 Deferido

Decisao

Documento
Ndmero
273/2007

Decisao

Documento
NuUumero
270/2007
275/2007
280/2007

Decisao

Documento
NuUumero
276/2007
278/2007
282/2007
283/2007
284/2007
285/2007
286/2007
293/2007

Decisao

Funcéo

Funcéo
CD-04

Funcéo

CD-03
CD-04
CD-04

Funcéo

FG-01
FG-04
FG-01
FG-01
FG-01
FG-01
FG-01
FG-01

Nova
Lotacéo

Nova
Lotacéo

Nova

Lotacéo

Nova
Lotacéo



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

BOLET| W DEPESOALN

Ano | - N° 015/2007 — 09 de novembro de 2007

Ocorréncia DESIGNACAO DE FUNCAO

Nome Lotacéo

Patricia dos Santos Caldas NUGED
Juliana Araudjo Dantas NUAPAC
Benedita Conceicdo dos Santos NUIAC
Flavia Conceicao dos Santos Henrique CCGN
Cristina Ferreira Santos de Souza NGAEX
Luciano de Melo Abreu NUPEI
Carla Fernandes Macedo NUPROL
Antonio Andrade do Espirito Santo NUDIC
Julio César do Espirito Santo CCGLM

Ocorréncia AVALIAGCAO DE DESEMPENHO

Nome Lotacéo
Helio Cardoso Machado PROAD
Benedita Conceicdo dos Santos PROGRAD
Ocorréncia HORA EXTRA

Nome Lotacéo
Erik Mautone Pereira PROAD
José Braz Machado da Silva PROAD
Eudes Barreto Santana PROAD
Ocorréncia VACANCIA

Nome Lotacéo
Silvia Raquel Santos de Morais CCs

Vigéncia/Periodo

01/11/2007
01/11/2007
01/11/2007
05/11/2007
01/11/2007
05/11/2007
05/11/2007
01/11/2007
25/10/2007

Vigéncia/Periodo

18/12/05 a 18/12/07
01/07/05 a 01/07/07

Vigéncia/Periodo/
Horas
44 horas
44 horas
44 horas

Vigéncia/Periodo
07/11/2007

Tipo
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria

Tipo
Processo
Processo

Tipo
Processo
Processo
Processo

Tipo
Processo

Documento

Ndmero

277/2007
279/2007
283/2007
284/2007
287/2007
288/2007
289/2007
294/2007
295/2007

Documento

NUdmero

23007002472/07
23007002490/07

Documento

NUdmero

23007002961/07
23007002962/07
23007002963/07

Documento

NUmero

23007.002995/07

Decisao

Decisao

Aprovado
Aprovado

Decisao

Deferido
Deferido
Deferido

Decisao

Deferido

Funcéo

FG-01
FG-01
FG-01
FG-01
FG-01
FG-01
FG-01
FG-01
FG-01

Funcéo

Funcéo

Funcéo

Nova
Lotacéo

Nova
Lotacéo

Nova
Lotacéo

Nova
Lotacéo



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

BOLET| W DEPESOALN

Ano | - N° 015/2007 — 09 de novembro de 2007




