

Ocorrência ADICIONAL DE INSALUBRIDADE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL





Ano I - Nº 015/2007 – 09 de novembro de 2007

Nome José da Paz Reis Luiz de Jesus Cavalcante	Lotação CETEC PROPAAE	Vigência/Período 12/09/2007 21/09/2007	Tipo Processo Processo	Documento Número 23007002231/07 23007002248/07	Decisão Deferido Deferido	Função	Nova Lotação
Ocorrência DI SPENSA DE CARGO Nome Renata Pitombo Cidreira	Lotação CAHL	Vigência/Período 30.10.2007	Tipo Portaria	Documento Número 273/2007	Decisão	Função CD-04	Nova Lotação
Ocorrência DESIGNAÇÃO DE CARGO Nome Geraldo Sampaio Costa Andre Luis Mota Itaparica Harry Harrison Carvalho Celestino	Lotação SIMPESF CAHL CPD	Vigência/Período 30/10/2007 01/11/2007 01/11/2007	Tipo Portaria Portaria Portaria	Documento Número 270/2007 275/2007 280/2007	Decisão	Função CD-03 CD-04 CD-04	Nova Lotação
Ocorrência DI SPENSA DE FUNÇÃO Nome Flávia Conceição dos Santos Henrique Juliana Araújo Dantas Benedita Conceição dos Santos Isadora Balsini Lucio Fábio Duarte Joly Luiz Fernando Saraiva Lucileide Costa Cardoso Antonio Andrade do Espirito Santo	Lotação NGAE CAHL NUGPAV CCS NGAE NGAEX NGAE CCGLM	Vigência/Período 05/11/2007 01/11/2007 01/11/2007 22/10/2007 30/10/2007 30/10/2007 30/10/2007 25/10/2007	Tipo Portaria Portaria Portaria Portaria Portaria Portaria Portaria Portaria	Documento Número 276/2007 278/2007 282/2007 283/2007 284/2007 285/2007 286/2007 293/2007	Decisão	Função FG-01 FG-04 FG-01 FG-01 FG-01 FG-01 FG-01	Nova Lotação



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL





Ano I - Nº 015/2007 – 09 de novembro de 2007

Ocorrência DESIGNAÇÃO DE FUNÇÃ	0						
Nome	Lotação	Vigência/Período	Tipo	Documento Número	Decisão	Função	Nova Lotação
Patrícia dos Santos Caldas	NUGED	01/11/2007	Portaria	277/2007		FG-01	
Juliana Araújo Dantas	NUAPAC	01/11/2007	Portaria	279/2007		FG-01	
Benedita Conceição dos Santos	NUIAC	01/11/2007	Portaria	283/2007		FG-01	
Flávia Conceição dos Santos Henrique	CCGN	05/11/2007	Portaria	284/2007		FG-01	
Cristina Ferreira Santos de Souza	NGAEX	01/11/2007	Portaria	287/2007		FG-01	
Luciano de Melo Abreu	NUPEI	05/11/2007	Portaria	288/2007		FG-01	
Carla Fernandes Macedo	NUPROL	05/11/2007	Portaria	289/2007		FG-01	
Antonio Andrade do Espirito Santo	NUDIC	01/11/2007	Portaria	294/2007		FG-01	
Julio César do Espirito Santo	CCGLM	25/10/2007	Portaria	295/2007		FG-01	
Ocorrência AVALIAÇÃO DE DESEMP	ENHO						
Nome	Lotação	Vigência/Período	Tipo	Documento Número	Decisão	Função	Nova Lotação
Helio Cardoso Machado	PROAD	18/12/05 a 18/12/07	Processo	23007002472/07	Aprovado		_
Benedita Conceição dos Santos	PROGRAD	01/07/05 a 01/07/07	Processo	23007002490/07	Aprovado		
Ocorrência HORA EXTRA							
Nome	Lotação	Vigência/Período/ Horas	Tipo	Documento Número	Decisão	Função	Nova Lotação
Erik Mautone Pereira	PROAD	44 horas	Processo	23007002961/07	Deferido		_
José Braz Machado da Silva	PROAD	44 horas	Processo	23007002962/07	Deferido		
Eudes Barreto Santana	PROAD	44 horas	Processo	23007002963/07	Deferido		
Ocorrência VACÂNCIA							
Nome	Lotação	Vigência/Período	Tipo	Documento Número	Decisão	Função	Nova Lotação
Silvia Raquel Santos de Morais	CCS	07/11/2007	Processo	23007.002995/07	Deferido		3



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL



